
       
 

 

 

 P R E Z Y D E N T  

MIASTA PABIANIC 

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16 
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

ZPK.271.9.2016 
Pabianice, dnia  11.08.2016r 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA 

 
Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „ Rozbudowa sieci 
kanalizacji deszczowej oraz budowa odcinka drogi  ul. Popławska w Pabianicach” 
 Gmina Miejska Pabianice, reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic- Grzegorza 
Mackiewicza, na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, że w wyznaczonym terminie tj. 29.07.2016r. do godz. 12.00 
zostały złożone dwie oferty. 
Wybrano ofertę: 
Konsorcjum firm: 
Zakład Instalacyjno-Budowlany ZINSBUD Stanisław Zimoch, 
Ul. Gruntowa 22, 95-200 Pabianice- Lider Konsorcjum 
ZINSBUD Inżynieria Bezwykopowa Emil Zimoch, 
Ul. Gruntowa 21, 95-200 Pabianice - Partner Konsorcjum 
 
Zestawienie ofert wraz z punktacją ofert, które nie zostały odrzucone: 

Nr 
oferty 

Oferent Kryterium oceny   

ilość 
punktów 

przyznanych 
za kryterium 

cena 

ilość 
punktów 

przyznanych 
za 

kryterium 
okres 

gwarancji 

Łączn ilość 
przyznanych 

punktów 

  

1 

Konsorcjum firm: 
Zakład Instalacyjno-Budowlany 
ZINSBUD Stanisław Zimoch, 
Ul. Gruntowa 22, 95-200 Pabianice- 
Lider Konsorcjum 
ZINSBUD Inżynieria Bezwykopowa 
Emil Zimoch, 
Ul. Gruntowa 21, 95-200 Pabianice - 
Partner Konsorcjum 

Cena – (90%) 
172 994,00 zł 

Okres gwarancji jakości-
(10%) 

60 miesięcy 

90 10 100 

  

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
DEDAL I Krzysztof Jendrych 
Ul. Wyszyńskiego 11/35, 94-042 
Łódź 

Cena – (90%) 
220 000,00 zł 

Okres gwarancji jakości-
(10%) 

60 miesięcy 

Wykonawca wykluczony na podstawie art. 
24 ust.2 pkt 4 ustawy Pzp, a oferta uznana za 
odrzuconą, na podstawie  art. 24 ust.4 ustawy 

Pzp 
(nie wykazanie spełniania warunków udziału 

w postępowaniu) 

  

 
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DEDAL I Krzysztof Jendrych, ul. Wyszyńskiego 11/35, 94-
042 Łódź, nie wykazał spełniania warunków udziału z postępowaniu  (Wykonawca nie dołączył do oferty 
odpowiednich dokumentów dotyczących podmiotu, na którego wiedzę i doświadczenie  się powoływał, które 
miały potwierdzić spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu nie później niż w dniu, w 
którym upłynął termin składania ofert) i z tego powodu został wykluczony z postępowania, na podstawie z art. 
24 ust. 2 pkt 4 ww. ustawy Pzp, a jego oferta uznana została za odrzuconą, zgodnie z art. 24 ust.4 ww. ustawy.  
 
Oferta złożona przez Konsorcjum firm: Zakład Instalacyjno-Budowlany ZINSBUD Stanisław Zimoch, ul. 



       
 

 

 

 P R E Z Y D E N T  

MIASTA PABIANIC 

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16 
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

Gruntowa 22, 95-200 Pabianice- Lider Konsorcjum,  ZINSBUD Inżynieria Bezwykopowa Emil Zimoch, 
Ul. Gruntowa 21, 95-200 Pabianice - Partner Konsorcjum, spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w siwz, uzyskała maksymalną liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą (Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu). 
 

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ww. ustawy, umowa 
w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty i nie później niż przed upływem terminu 
związania ofertą, w siedzibie Zamawiającego.  

PREZYDENT MIASTA PABIANIC 

   /-/GRZEGORZ MACKIEWICZ  

 


